
2019年 5月 1日 

テニス・スポーツ産業セミナーのご案内 

 

東海学生テニス連盟所属  

部長 監督 各位 

テニス業界セミナー参加企業 一同 

 

拝啓 初春の候、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。   

この度は、2019年 5月 7日(火)、8日（水）に岐阜メモリアルセンターにて行われます東海学生春季

テニストーナメント大会におけるテニス・スポーツ産業セミナーを開催致します。学生の皆様は大会中

ではございますが、部長・監督の皆様におかれましては学生の皆様にお時間の許す限りご参加を促して

いただきますようご依頼をさせて頂きます。テニスに関わるスポーツ産業に興味を持って頂く機会にな

れば幸いです。 

下記の実施要領に従い、セミナーへの参加にご高配を賜りますよう何卒お願いいたします。ご多忙の

折、誠に申し訳ございませんが、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日程     2019年 5月 7日(火)、8日（水） 

時間     7日 12:00～17:00、8日 10:00～17:00 

会場      岐阜メモリアルセンター 会議室 

参加予定企業 株式会社 F＆V（代表幹事） 

株式会社ニッケインドアテニス 

       株式会社アクトス 

株式会社テニスラウンジ 

株式会社アルペン 

高木工業株式会社（VIPTOPグループ） 

       名古屋グリーンテニスクラブグループ 

ノアインドアステージ株式会社 

株式会社 R4 CAREER（7日のみ） 

学校法人 五大（別途個別開催） 

       （順不同） 

※ 学生の皆様の試合には、十分配慮致します。また、会場での学生へのお声掛けは部長・監督様に許可

頂いてからさせていただきます。入退場は自由ですので、4年生に限らず 1～3年生の方にもお手隙

の時間にお越しいただければ幸いです。 

 

以上 


